氣候變遷減緩及調適教育宣導活動_通梁場次

一、 活動主旨：

氣候變遷帶來的衝擊迫使地球上所有生物面臨重大威脅，全球各地

災害(熱浪、乾旱、洪災等)事件層出不窮。因此，針對氣候變遷減緩及

調適能力，人類必須落實教育和意識提升，以因應氣候變遷及其影響。

為提高氣候變遷議題的關注程度，加強民眾對於氣候變遷的認知，

特辦理氣候變遷減緩及調適教育宣導活動，俾利提升社區之氣候韌性。

二、 主辦單位：澎湖縣政府環境保護局

三、 協辦單位：新研綠能科技有限公司

四、 活動時間：113 年 04 月 24 日(星期四)下午 15：00-16：00

五、 活動地點：通梁社區活動中心(澎湖縣白沙鄉通梁村 39 號之 2)

六、 活動議程：

氣候變遷減緩及調適教育宣導活動_通梁場次

時間 內容 備註

14:30-15:00 報到

15:00-15:10 主席致詞 環保局

15:10-15:50 氣候變遷減緩及調適
新研綠能公司

蔡政霖經理

15:50-16:00 綜合座談
環保局

新研綠能公司

16:00 賦歸

七、 報名資訊

※ 為俾利掌握與會人數，惠請於 114 年 04 月 22 日(星期二)下午 17：30

分前至報名網址(https://forms.gle/mPKuimvxsETJxpks8)完成報名，

名額有限(50 人)，額滿為止。

※ 活動聯絡人：新研綠能科技有限公司楊小姐/許先生，電話(06)9214441。